
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 36

Data da emissão do comprovante: 25/08/2024 01:46:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2017

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2017 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2017 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2017 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2017 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para fornecimento de refeições preparadas
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de refeições preparadas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2017 00:00:00 Termo de Aditamento Baixar

03/04/2017 00:00:00 Contrato 10/2017 Baixar

03/04/2017 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

29/03/2017 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

17/03/2017 00:00:00 Edital PP 12_2017 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/36/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-refeicoes-preparadasp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a4f5feba252d5b63e9f84f568de39be.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee980354c0d4cfcdca8d4eb6cecdeecd.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ba482e1361e0da6b4045268f3597d2.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c8913d9ce97e332f8255f4dec15737.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/209f1d8965e3f66805ac93a65d2cb515.pdf

